referència, a més de seguir el que figura en l'Article 67 del "Reglament General de 
Contractació de l'Estat", així com les normes complementàries vigents. 

22.1 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL 
El pressupost d’Execució Material del present projecte puja a la quantitat de TRES-
CENTS DEU MIL VUIT-CENTS DIVUIT EUROS AMB SET CÉNTIMS (310.818,07 €). 

22.2 PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 
PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE 

Pressupost d'Execució Material  310.818,07 € 
Despeses generals (13%) 40.406,35 € 
Benefici Industrial (6%) 18.649,08 € 

Pressupost d'Execució per Contracte, sense IVA 369.873,50 €